Summa Disani cum supplemento Incipit Felicitate que ab Magistra sua seu Disanella appellatur.

Quoniam summa que magistrutia seu Disanella vulgariter nuncupatur propter eius opeditiositatem apud seffores in unum inoleuit. Et propter eius abachicas quantitates nimium in suis quantitatibus corrupta ac propter eius breuitatem in plerisque suis rationibus valde dubia. Declarata ratione suppletur et indiget. Idcirco ad commune simplicium confessionum utilitatem quantum in deo dicitur de reu dicta summa emendata ad commune quantationem reducere ac eius breuitati quod breuitate uero quod visum fuerit expedire addendo supple. utque additio cognoscatur in eius principio. **A.** In fine uero. **B.** littera ex rubro ponitur dicte summe alphabetici ordinem sequendo. a paginatos in marginibus per quantitates notando per principium capituli licet in prefata summa computet principium per primo. Et propter predicta huiusmodi supplementum appellari potest. **D.**

Abbas in suo monasterio conferre potest suis subditis primam tonsuram duos ordines minores dummodo sit sacerdos a manu imposta sit ei secundum morem proficiendorum. **Ex. 8. eta. et. q. li. cu. contingat. a. lxxix. dist. Q. in. vi. dem. A.** Ordines minores sunt hostiarius. psalmistatus. a lectoratus. exoristatus. acolitus. **xxj. dist. de. ros. Et psalmistatus a lectoratus. idem sunt. ut potest colligi ex textu a glosa dicti. c. cu. contingat. Abbas autem conferre potest lectoratus. dicto. c. cu. contingat. a. c. Q. in. vi. dem. Et hostiariatus qui preedit. a sic istos duos cum ad ordines non sit procedendum per saltum. ut **ex. de. de. p. sal. p. c. vno. B.** Hoc etiam potest electus abbas si episcopus differat cum benedicere. **ex. de. supple. neg. pla. statum. A.** Ibi dicitur Si episcopus tercio cum humilitate ac deuotione sicut conuenit requisitus abbas**

benedicere forte remuneret. eisdem abbatibus liceat pro prios monachos benedicere. et alia que ad officium homini pertinere exerceat. donec ipsi episcopi duritia sua recogitantes abbas benedicere non recusent. **B.** Aliem. at conferre non potest. **ex. de. pu. uil. abbas. li. vj. A.** ibi dicitur. Nec abbatibus licitum sit aliis quam monasteriorum suorum iussis a qui ad illa uolauerint a in quibus ecclesiastica a quasi episcopalem iurisdictionem obtinent primam clericalem conferre tonsuram nisi eis id contempnat ex pleno prefate sedis indulto. **B.** **A**bbas a quibus uentualis prelatatus require debet monachos fugituos. **A.** Ad de. a. electos. ut in. c. ne uagandi. **f. al. legato. B.** Et ad claustrum reducere salua ordinis disciplina. **ex. de. regu. ne uagandi. A.** Alias incipit. **f. de. reli. giosi. v. de. f. Apostasia. v. f. ij. B.**